
 

 

ZARZĄDZENIE NR 74/2020 

z dnia 17 listopada 2020 roku 

w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej 

 
 

    

Na podstawie § 8 ust. 1 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

(Uchwała Senatu UMFC nr 21/278/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 roku), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Radę Szkoły Doktorskiej UMFC w następującym składzie: 

1. dr hab. Marcin Łukaszewski; 

2. dr hab. Katarzyna Szymańska-Stułka; 

3. dr hab. Ewa Lasocka; 

4. dr hab. Rafał Grząka; 

5. dr hab. Agnieszka Przemyk-Bryła; 

6. dr hab. Jolanta Janucik; 

7. dr hab. Agata Sapiecha. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

(-) 
prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 
 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


